+ Giấy phép xả thải vào nguồn nước số 98/GP-STNMT ngày 23/07/2019 của Sở 

TN&MT cấp. 

− Quy mô của dự án (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

Nhà máy sản xuất Kính Tiết kiệm Năng lượng thuộc Công ty Kính nổi Viglacera có tổng mức 

đầu tư: 499.540.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi chín tỷ năm trăm bốn mươi triệu đồng). 

Theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công thì Nhà máy thuộc nhóm B (theo Khoản 

3 Điều 9 Luật Đầu tư công năm 2019), cơ sở không thuộc loại hình gây ô nhiễm môi trường 

theo Phụ lục II Nghị định 08/2022/NĐ-CP. Cơ sở thuộc phân loại nhóm II tại Mục số 2 Phụ